2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

26 июня 2013 года                      г. Георгиевск                                        № 188-21
Об утверждении Положения о контрольно-счётной
палате Думы го​рода Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных ор​ганов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 30, 55 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о контрольно-счётной палате Думы го​рода Георгиевска согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 28 декабря 2011 года № 697-69 «Об утверждении Положения о контрольно-счётной палате Думы го​рода Георгиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе​дателя контрольно-счётной палаты Думы города Георги​евска О.Н. Кузне​цову.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                               Л.А.Козина